

Hotel Iskar na Słonecznym Brzegu - opinie i ceny 2024



Czy marzysz o niezapomnianych wczasach nad brzegiem morza, gdzie słońce promienieje przez większą część roku? Jeśli tak, to wczasy na Słonecznym Brzegu w Bułgarii mogą być idealną opcją dla Ciebie. To rajskie miejsce oferuje zarówno urokliwe plaże, jak i bogactwo kultury, której nie można się oprzeć. Dlatego już dziś skorzystajcie z super okazji i wybierzcie się do 3* Iskar na rodzinne wakacje w super cenie.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Bułgarii dla rodzin z dziećmi.](#)



Wakacje w Iskar na Słonecznym Brzegu

Słoneczny Brzeg to popularny kurort nad Morzem Czarnym w Bułgarii. Znane jest z pięknych piaszczystych plaż i niezwykłego klimatu, który sprawia, że jest idealnym miejscem na letni relaks.

Na zasłużony wypoczynek wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem HB, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin **dla 4 osób w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy 

Last minute Lato 2024 



Bulgaria / Słoneczny Brzeg

Iskar

★★★★☆

📅 12.07.2024 - 19.07.2024 (7 dni)

✈️ Katowice, Warszawa

🍷 All Inclusive

🌐 Anex Poland

Bardzo dobry 8.0

89 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2640 zł/os.

od **8 245 zł** 

za wszystkich

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel](#)

Sprawdźcie też [Biuro podróży Exim Tours - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia w Iskar na Słonecznym Brzegu

Na miejscu zatrzymajcie się w dobrze ocenianym 3* Iskar na Słonecznym Brzegu w Bułgarii. Jest to hotel dla mniej wymagających gości na budżetowe wakacje. Położony jest około 3 km od miejscowości Nessebar i około 27 km od lotniska. Na miejscu znajdziecie też wiele sklepów, restauracji czy barów. Blisko hotelu znajduje się piaszczysta plaża, na której możecie wypocząć i zrelaksować się. Hotel oferuje standardowe pokoje oraz studio. Pokoje są wyposażone we wszelkie niezbędne udogodnienia, są czyste i w dobrym standardzie. Na terenie obiektu znajdziecie też 3 baseny ze słodką wodą, plac zabaw dla dzieci, restauracje i 3 bary.



Iskar na Słonecznym Brzegu atrakcje

Hotel Iskar w Słonecznym Brzegu w Bułgarii oferuje wiele atrakcji, w tym basen zewnętrzny, dziecięcy basen oraz zjeżdżalnie wodne. Na miejscu znajduje się również plac zabaw dla dzieci, pole do minigolfa oraz boisko do siatkówki. Hotel dysponuje restauracją i barem przy basenie. Jest także położony blisko plaży i licznych sklepów oraz miejsc rozrywki.



Iskar na Słonecznym Brzegu opinie - TripAdvisor

Opinie na TripAdvisor o hotelu Iskar w Słonecznym Brzegu są różne. Goście chwalą lokalizację hotelu i czystość, ale inni też krytykują jakość jedzenia i obsługę. Wskazują, że jedzenie jest często zimne i niezbyt różnorodne, a obsługa może być nieprzyjazna. Ponadto, niektórzy recenzenci narzekają też na przestarzałe wyposażenie pokoi i problemy z WiFi. Mimo to, niektóre opinie są pozytywne, zwłaszcza w odniesieniu do atrakcji dla dzieci i lokalizacji blisko plaży.



Iskar na Słonecznym Brzegu opinie - wakacje.pl

Opinie gości również są różne. Wśród pozytywnych aspektów jest dobra lokalizacja hotelu - blisko plaży, czystość pokoi oraz przyjazna obsługa. Z drugiej strony, niektóre opinie krytykują jedzenie za brak różnorodności i świeżości, a także przestarzałe wyposażenie pokoi. Ponadto, zdarzają się uwagi na temat małej ilości miejsca w restauracji podczas posiłków oraz problemów z windami w obiekcie.



Przydatne informacje:

- Jeżeli chcecie skorzystać na miejscu z transportu z/na lotnisko najlepszą ofertę znajdziecie [tutaj](#).
- Wolicie wczasy all inclusive? Zobaczcie top [hotele z aquaparkiem w Bułgarii](#).
- Jeżeli myślisz o zakupie nieruchomości w Bułgarii, niezbędne informacje uzyskasz [tutaj](#).

Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.wakacje.pl/pixabay.com